
                                               

Dobrý den,

jsme Skupina Historického šermu Briganti z Litvínova a rádi bychom Vám
Naši skupinu trochu přiblížili a nabídli naše "šermířské umění".
Naše skupina má již 30-ti letou tradici a prošlo jí mnoho šermířů,
komediantů i kamarádů. V současné době máme věkové rozmezí od 17 do 63 let a
máme již druhou generaci zakládajících členů.
Předvádíme ukázky rytířské Gotiky i kavalírské Renesance.
V Gotice předvádíme pěší rytířský turmaj, ve kterém bojuje 6 rytířů v brnění
ve svých rodových barvách o meč z rukou králových podaný. Pro pobavení krále i
rytířů tančí v průběhu turnaje královské tanečnice a celý turnaj je podbarven
velice gradující muzikou, ze které "běhá mráz po zádech". Tomuto vystoupení dodá
"šťávu" také tma. Při nočním turnaji má každý rytíř svoji zapálenou louči a oheň
se nádherně odráží v lesku brnění a celé představení má nádhernou atmosféru.
Renesanci (až období ranného baroka) děláme v několika variantách. Můžeme Vás 
zavést za prameny soubojů, což jsou ukázky různých soubojů bohatých pánů i chudých 
sedláků z té doby. Druhou variantou je "Pirátská Hospoda", kde o nějaký ten souboj nouze
nikdy není. Jsou zde dvě party pirátů a jak to tak bývá, k souboji či šarvátce
není nikdy daleko. Stačí krásné děvče, či perlový náhrdelník a je to. 
A do třetice Vám můžeme předvést exekuce, což je jakýsi soud a potrestání viníků
dřívějšími způsoby. I v renesančních ukázkách je nějaký ten taneček pro
pobavení.
Také se účastníme různých historických a městských slavností,kulturních akcí,poutí, 
 průvodů, bitev,...
Jsme vlastníky také značného vybavení k vytvoření historických kulis,
například 2 historické stany, stoly, lavice, funkční dělo, trojnožku s kotlem k
vytvoření kulisy tábora, mnoho šečných, bodných i palných zbraní,...

Byli bychom moc rádi, kdyby jste o naše představení měli zájem a při konání
různých kulturních akcí si na nás vzpoměli a pozvali nás, abychom se Vám mohli
předvést.

Naše ceny jsou nasledující:
Gotické vystoupení (turnaj)  8.000 – 10.000,- Kč 
Renesanční vystoupení (Cesty za prameny soubojů, Piráti či exekuce) 7.000-10.000,-Kč 
Kombinace Gotiky + Renesance 10.000 – 15.000,- Kč 
(Uvedené ceny se mohou upravovat dle vzdálenosti, délky a počtu požadovanéhých              
vystoupení, např. 2 hodiny, celodenní program,...)

Pokud máte zájem, můžete Nás kontaktovat na e-mailu PaniOvka@seznam.cz či  briganti@post.cz     
a my Vám zašleme reklamní CD, aby jste si Nás dokázali představit. :o) 

Můžete se na Nás podívat také na internetu. Stránky jsou už starší, ale už
se pracuje na jejich aktualizaci a vylepšení.
www.volny.cz/shs-briganti 

http://youtube.com/watch?v=iczVUcVj5N8 (Zde je naše reklamní video)

Za SHŠ Briganti Vás zdraví  

                                                      Jiřka Barešová
                                                PaniOvka@seznam.cz 

mailto:PaniOvka@seznam.cz
mailto:PaniOvka@seznam.cz
file:///redir%3FhashId=4228515475&to=http://youtube.com/watch%3Fv=iczVUcVj5N8
file:///redir%3FhashId=4228515475&to=http://www.volny.cz/shs-briganti
mailto:briganti@post.cz


                              
                                                                      


